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Vybor pro bezpeénost potravin a diivéru spot¥ebitele Ceské technologické platformy pro potravin
Jméno Subjekt E-mail Sidlo
1 Bélakova. Sylvie, Ing., Ph.D. | Vyzkumny Ustav pivovarsky a belakova@beerresearch.cz; Lipova 511/15, 120 00 Praha 2
sladarsky, a.s.
2 Bures Jifi, MVDr. Ustav pro statni kontrolu bures@USKVBL.CZ; Hudcova 232/56A, 621 00 Brno-Medlanky
veterinarnich biopreparatd a |éciv
a Demnerova Katefina, prof., Vysoka Skola chemicko- katerina.demnerova@vscht.cz; Technicka 5, Dejvice, 166 28 Praha 6
Ing., CSc. technologicka
Dvorzakova Miluse, Ing. Ceska asociace ochrany rostlin croplifeczech@Croplifeczech.com; | Generala Strankmdillera 1533
5 , .
250 01 Brandys nad Labem — Stara
3 Ferencova Martina, Ing. Cesky svaz pivovarl a sladoven, martina.ferencova@cspas.cz; Lipova 15, 120 44
Z.S. Praha 2
6 Frolikova Martina, Ing. Orkla Foods Cesko a Slovensko martina.frolikova@orkla.cz; Mélnicka 133, 277 32 Bysice
2 Gotzova Jitka, Ing. Ministerstvo zeméd@lstvi CR Jitka.gotzova@mze.cz; Tésnov 17, 110 05 Praha 1
3 Lencova Simona, Ing. BIOTRIN, z. s. lencovas.pracovni@gmail.com; Vini¢na 5, 128 44 Praha 2
9 Malena Milan, doc., Potravinafska komora CR mmalena@seznam.cz; Pocernicka 96/272
MVDr., CSc. 108 03 Praha 10 — MalesSice
10 Praskova Martina, Ing. BIOTRIN, z. s. m.praskova@biotrin.cz; Vini¢na 5, 128 44 Praha 2
11 Rysova Jana, Ing. Vyzkumny Ustav potravinarsky jana.rysova@vupp.cz; Radiova 1285, 102 00 Praha 15 — Hostivar
Praha, v.v.i.
12 Stépankova Helena, BIOTRIN, z. s. he.stepankova@seznam.cz; Vini¢na 5, 128 44 Praha 2
Ing.
13 Zagorova Blanka, Ing. Orkla Foods Cesko a Slovensko blanka.zagorova@orkla.cz; Mélnicka 133, 277 32 Bysice

14



mailto:belakova@beerresearch.cz
mailto:bures@USKVBL.CZ
mailto:katerina.demnerova@vscht.cz
mailto:croplifeczech@Croplifeczech.com
mailto:martina.frolikova@orkla.cz
mailto:Jitka.gotzova@mze.cz
mailto:lencovas.pracovni@gmail.com
mailto:mmalena@seznam.cz
mailto:m.praskova@biotrin.cz
mailto:jana.rysova@vupp.cz
mailto:he.stepankova@seznam.cz
mailto:blanka.zagorova@orkla.cz

